

**İŞÇİLER!
BİRLEŞELİM**

Türkiyede Kurtuluş



ALMANYADAKİ TÜRKİYELİ İŞÇİLERİN GAZETESİ sayı 17

Avrupa esir pazarlarında satılan TURİST İŞÇİLERİMİZ

Batı Berlinde turist olarak çalışan 8000 işçiden 40 kişinin kaldığı Wedding semtinde ki yurdu polis basmış ve ora-

da yatan, oturma ve çalışma müsadeleri olmayan vatandaşları mıza Batı Berlin'ı terk etmelerini bildirmiştir. Hepsi in-

faat firmalarında çalışan veya söpürgecilik yapan ve saatte 2-3 mark kazanan bu işçi kardeşlerimiz esir gibi çalıştırılmaktadırlar. Turist işçileri firmalara günlüğüne kiraya veren broklar bulunmakta, bu broklara Almanlar "Esir ticarethaneleri" demektedirler. Çok ucuz bir iş gücü kaynağı olan turist işçileri Alman firmaları da, yasak olmasına rağmen, (kaçak) olarak çalışmakta ve poliste buna göz yummaktadır. Kendilerine Almanya'yı terk etmelerini bildiren 40 işçi kardeşimiz, Berlin Türk Toplumcular Ocağının yardımıyla birleşerek bir eylem komitesini kurmuşlar ve Berlin Hükümet Başkanı Kilavuz Şüts'e bir açık mektupla baş vurmuşlardır. Kaldıkları koşutta bir basın toplantısını yapan işçiler, kamu oyuna içinde buldukları zor durumu açıklamışlardır. Basın toplantısının yapılmasında Türk Toplumcular Ocağı görevlileri ve gazetemiz muhabirleri işçilerimizi büyük ölçüde desteklemişlerdir. İşçiler Batı Berlin Başbakanına yardıkları mektupta: "Biz ne esrar kaçakçısıyız, ne de banka soygucusuyuz. Bütün suçumuz, çalışmak istememizdir" demektedirler.

Gâvur Hoca

Bu turist işçilerin mesken durumları çalışma şartlarından da kötüdür. Batı Berlin'in Wedding semtinde bulunan yurt, yurt değil, bir ahır dır. Bu ahır Batı Berlindeki kuran kursu hocası Mahmut Topal'a aittir. Din maskesi altında Allah, vatan ve millet kelimelerini ağzından düşürmeyen imam Mahmut Topal işçilerimizin zor durumlarını istismar etmektedir. Eski bir fabrikanın 100 metre karelik bir deposunu 240 mar-

DEVAMI SAYFA 2 DE

RESİM: GAVUR HOCANIN YURDU - ADAM BAŞI 60 MARK !



İŞÇİLERİMİZ GREV KIRICILARA DERS VERDİ

Alman Metall Sendikaları IG-Metall'in yürütmekte olduğu, toplu sözleşme görüşmelerinin bir kısmı daha bir neticeye bağlanmamıştır. Sendikaların istemiş olduğu yüzde 15 zana karşılık, işverenlerin işçi ücretlerine sadece yüzde 7 zam vermeyi teklif etmesi üzerine, Almanya'nın Hessen, Nidderaksem, Bden-Württemberg, Nordrayn-Vesfalye, ve Berlin gibi endüstri merkezlerinde, işçiler ihtar grevi yapmışlardır. Bu grevlerden en büyüğü 9 bin Türkiyeli işçinin çalıştığı Köln'deki Ford fabrikasında olmuştur. 24.9.70 tarihinde binlerce işçi, işveren bu tutumunu protesto için işleri bırakmışlardır. Fabrikanın ortasındaki sahan-

lıkta toplanan işgalci işçiler (Türkiyeli, Alman, İtalyan, İspanyol) beraberce sabahdan akşama kadar direnişlerini sürdürmüşlerdir. Bu arada patron tarafından kandırılan bazı işçiler, grev kırıcılığı yaparak fabrikaya girip çalışmak istemişlerdir. Türkiyeli işçiler kapıları tu tarak grev kırıcılarını içeri bırakmamışlar, devrimci sloganlarla onları ikaz etmişlerdir. Böylelikle, Türkiye işçileri başarılı bir sınıf mücadelesi vermişlerdir.

Bu direnişi ATTF ve Köln Türk Gençlik Kültür Klubü desteklemiş, ve Ford Fabrikası önünde bildiri dağıtmışlardır. (Geniş haber iş sayfadadır.)

YURDUMUZDAN HABERLER

ZAMA ZAM !

Demirel Türk Lirasının düşürülmesiyle hiç bir maddi zam yapılmayacağını defalarca söylenmesine rağmen, gazdan yedek parçaya kadar herşeye yüzde o tuz zam gelmiştir.

Vita ve benzeri yağlarla gaz karneyle satılmaya başladı. Linyit kömürüne yüzde on zam. dolmuşlara yapılan zam da en yakın dolmuş seferi 75 kuruş oldu. Taksiler 4 Lira ile saat açacak, ve kilometre başına 150 Kuruş yazacak. Kömür ve odun makliye ücretleri artırıldı. Ekmeğe yeniden zam geldi. Bundan böyle 500 gm. ekmeğe 80 kuruştan satılacak.

Fabrika sahiplerini memnun etmek isteyen hükümet, tekstil mallarına yüzde 10 zam yaptırdı. (Sünerbankın malları ise gene eski fiyattan satılacak!)

Izmirde bakkal ve bayiler margarin, tekel maddeleri, vede gazyağı satışlarından kendilerine kar kalmadığı için, büyük bir yürüyüş yapıp AP hükümetini protesto etmişlerdir

Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu, devalüasyondan sonra kendi kar haklarını a-yarlamayan hükümetini protesto etmek amacıyla Türkiye çapında, 13-16 Ekim arasında -dükkan ve bayilerin kapalı tutulacağını açıklamıştır. Bu protestoya Türkiyede mevcut 70 bakkal ve bayi derneğine mensup 10 binlerce bakkal ve bayi katılacaktır.

ALLAHIN YÜRÜ YA KULUM DEDİKLERİ:

Her sene,Devletin Bolu Orman İşletmeleri elindeki kereste ve tomrukları açık artırma ile satmaktayken,bu sene açık artırmaya gelen kereste tüccarları,açık artırmaya sokulmamışlardır.Alakalıların daha sonra yaptıkları açıklama ile bütün kereste ve tomrukların yalnız Hacı Demirel'e satıldığını duyan tüccarlar,bu kararı protesto etmişlerdir. Bu mesele için konuştuğumuz bir İzmirli Tüccar,"Her taşın altından çıkan Hacı Demirel , keresteyide kendi eline geçirdi.Böyle olmaz yeter" demiştir Bu gibi alış-verişten dolayı dır ki Hacı Demirel 30 milyon üzerinde bir vurgunu vurdu.

doguda zulüm



CEVDET SUNAY'IN HAKARETINE UĞRAYAN DOĞULU AİLESİNİN PERİŞAN BİR HALİ !.

Önümüzdeki günlerde Avrupa gezisine çıkacak olan Cumhurbaşkanı Sunay, daha önce yurt gezisi yaparak Orta ve Doğu Anadolu'da birçok illeri ziyaret etmiştir. Siirt ve Batman dolaylarına da giden Cumhurbaşkanı Sunay burada halkın yalnız Kürtçe konuşmasına kızmış ve konuşmalarını anlayamayan Kürt vatandaşlara hakaret etmiştir. Senelerden beri ihmal edilen Doğu Anadolu bölgesinde yaşayan Kürt vatandaşlarımızın eğer sayın cumhurbaşkanının konuşmasını anlayamalarıyla hakaret etmek değil, nedenlerini araştırmak gerekirdi. Ümit ederiz ki cumhurbaşkanı, emrinde bulunan Jandarma Komando Komutanına, bu bölgeye baskın yapması için emir vermiş olmasın. Cumhurbaşkanına şunları sormak lazımdır: Doğu Anadolu ya şimdiye kadar ne verilmiştir ki şimdi kalkıp buranın halkından birşeyler istenmektedir? Doğuda halklar kışın soğukta karda ekme bulamayıp ot yerken buğday mı gönderdiniz? En basit bir apandisit ameliyatı yapılamadığından ölen, baş diş ağrısından yatakta inleyemeyen Doğululara doktor mu gönderdiniz?

Hakkarıde Zap suyunda boğulan vatandaşa köprü yol mu inşa ettirdiniz?

Konuşmanı anlaması için Kürt vatandaşlara okul yaptırıp öğretmen mi gönderdiniz?

Hangi fabrikaların temelini attınız?

Şurası herkes tarafından biliniyor ki Doğu Anadolu'da yaşayan Kürtlere Komando hareketi ismi altında, tarif edilemeyecek işkenceler yapılmakta kadınlar ve erkekler çırıl çırıl lak soyularak dövülmekte, ve tenasül uzuvlarına ip bağlayarak sürüklenmektedirler. Bugün, artık faşist ülkelerde bile görülmeyen, fakat Doğu Anadolu halklarına tatbik edilmekte olan bu işkencelere karşı ise sadece Türkiye İşçi Partisi itiraz etmiştir. TIP daha bundan iki ay önce Cumhurbaşkanına verdiği muhtıradan Doğuda yapılan baskıyı kamu oyuna duyurmuş, ve Cumhurbaşkanından bu işkenceleri önlemesini istemiştir.

Cumhurbaşkanı bu muhtırayı gezisinden önce okusaydı iyi olurdu.

TURIST İŞÇİLERİMİZ

BAŞI SAYFA 1 DE

ka kiralyan din tüccarı Mahmut Topal,iki katlı ranzalarla,bazı yataklarda da iki kişiyi yattırmak şartıyla 40 kişiyi balık istifi buraya yığmıştır.Her birinden ayda 60

mark alarak her ay 2400 mark kazanmaktadır. İşte,dinden-imandan bahseden,çocuklarınıza kuran dersi veren,namıslu geçinen GAVUR HOCA MAHMUT TOPAL'in inancı,imanı ve namusu

İŞÇİ HAREKETLERİ

Deniz İşçileri GREVİ

Denizcilik Bankasına bağlı 2800 deniz işçisi, talebettikleri 250 Lira (ayda) zammın reddedilmesi üzerine greve girmiştir. Patron tarafı işçilerin taleplerine karşılık sadece 150 Lira zammı razı olmaktadır. Fakat devalüasyondan sonra her tarafta fiatların süratle yükselmesi karşısında bu çok yetersiz kalmaktadır.

Grev 24 Eylül sabahı başlamış, Türkiyenin çeşitli limanlarında bulunan 27 gemi aynı anda demir atarak greve girmiştir. Hareket etmiş bulunan 4 yapur da yoldan dönmüş ve yolcularını boşaltarak greve katılmıştır.

Fakat sarı sendika Türk-İş bir kere daha Türk işçisini patrona satmış, Denizcilik Bankasının teklif ettiği 150 Lira zammı işçilerin arzusu hilafına razı olmuş, 250 Lira zammı vazgeçerek grevi durdurmuştur.

ALİAĞA RAFİNERİSİNDE İŞTEN ATILAN İŞÇİLER

İşverenin tuttuğu kiralık katile Sendika Başkanları öldürülen Ali Ağa Rafinerisinin işçileri, işveren tarafından toptan işten çıkarılmışlardır. İşçilerin giriş kapısı önünde toplanması üzerine, Vali Namık Kemal Şentürk işçilere, işverenin hareketinin kanuni olup olmadığını tetkik etmek üzere iki müfettiş gönderdiğini bildirmiştir.

Ali Ağa Rafinerisi işçileri işverenden haklarını alacaklardır.

TEKSTİL İŞÇİLERİ BOYKOTTA

Günde 12 saat çalışma mecburiyeti koyan ve işçiyi 125TL aylıkla çalıştıran Kaplanteks firmasına ait iki dokuma fabrikasındaki işçiler çalınan haklarını almak için topluca Tekstil Sendikasına üye olup işvereni toplu sözleşmeye davet etmişlerdir. Kaplanteks firması sendikalaşma hareketine öncülük yapan 4 işçiyi de işten çıkartmıştır. Bunun üzerine işçiler iki fabrikada boykota gitmiş ve üç gün fabrikada üretim yapmamışlardır. Firma çıkardığı 4 işçiyi tekrar işe almış ve Sendikayı tanıyarak toplu sözleşmeye mecburen razı olmuştur.

DISK yöneticileri serbest bırakıldı

Sıkı yönetimin sona ermesiyle sıkı yönetim mahkemelerinde, bakılan davalar sivil mahkemelere devredilmiştir. Burada DISK yöneticilerinin de davalarına bakılmaktadır. Başından beri kanunlara aykırı işleyen sıkı yönetim DISK yöneticilerini usulsüz olarak, tutuklamıştı. Sivil mahkemeler ilk celsede DISK yöneticilerini serbest bırakmış, ve böylece iktidar tarafından ileri sürülen "ayaklama" gerekçesinin kasıtlı bir uydurma olduğunu da ortaya koymuştur.

DISK Genel Başkanı Kemal Türker, serbest bırakılır bırakılmaz hemen fabrikaları gezmiş, Demir-Döküm ve Otosan işçileriyle görüşmüştür.

Türker işçilerle yaptığı konuşmada "Eskisinden daha kuvvetliyiz, sıkı yönetim sırasında işlerine son verilen arkadaşlarımızın tekrar işe alınması için yeni eylemlere geçeceğiz." demiştir. Bu arada 88 işçinin çıkartıldığı Sungurlar fabrikasında, işçiler toplanarak atılan arkadaşlarının tekrar işe alınması için hertürlü eyleme geçeceklerini bildirmişlerdir.



DISK yöneticilerinin serbest bırakılmasıyla devrimci işçi hareketinde bir kuvvetlenme, görülmektedir.

Burjuva iktidarı işçilerin hareketlerini boğabilmek için, doğudan getirttiği komando taburunu İstanbul'a yerleştirmiştir. Fakat işçi sınıfının mücadelesini hiçbir engel durduramayacaktır. Üç ay sıkı yönetim devrinde işçileri yıldıracağını zanneden iktidar, işçi sınıfını karşılarında daha kuvvetli görmekle hesaplarını da yanlışmıştır.

DISK KUVVETLENİYOR

Sıkı Yönetim sebebiyle kesilmiş olan Demir-Döküm Fabrikası ile Maden-İş arasındaki toplu sözleşme DISK yöneticilerinin serbest bırakılmaları üzerine yakında başlıyacaktır.

İŞÇİLER DISK'E GEÇTİ

Berec ve Bayer Tarım İlaçları Fabrikasındaki işçiler, satılmış Türk-İş'e bağlı Petrol-İş Sendikasından ayrılarak DISK'e bağlı Kimya-İş Sendikasına üye olmuşlardır.

Mersindeki Ataş Rafinerisinde çalışan işçiler de Kimya-İş'e geçeceklerini açıklamışlardır.

HAKLARINI ALDILAR

En korkunç sömürme metodları ile Türk halkını sömüren Eczacıbaşı'na ait ilaç fabrikasında yapılan toplu sözleşme ile işçiler işverenden zammı ve sosyal haklar koparmışlardır.

Otosan Fabrikası önünde Maden-İş Sendikasının gazetesini dağıtan 15 işçi, polis tarafından hiçbir sebep gösterilmeksizin yakalanıp göz altına alınmıştır.

TARİŞ İŞÇİLERİ

Tariş Pamuk Yağı Kombinasında çalışan 500 işçi, yayınladıkları basın bildirisinde, DISK'e bağlı Tek-Gıda İş Sendikasına girdiklerini açıklamışlardır.

AP'li hapisane müdürü

Amasya ceza evinde halı atölyelerinde çalışan hükümlüler, AP li ceza evi müdürünün ve ona yakın gardiyanların gayri insani davranışları ve ağır hakaretlerine dayanarak aklanmışlardır. Mahkumlar, halı atölyesini işgal etmiş ve mahkumlara zulmetmesiyle tanınmış iki gardiyanı rehine tutmuşlardır..

Neden Almanya'ya Geldiler ?



İLK-SEN mitingi

Anadolunun en uçra köşelerinde yaz-kış demeden yavrularımıza okuma yazma öğreten ilk okul öğretmenleri, en çok çile çeken ve iktisaden en çok baskı gören bir zümredir. Bu baskı ve zulmu protesto etmek için, İlk Okul Öğretmenleri (İlk-Sen), Anadolu ve İstanbul'da olmak üzere, halka karşı ve halktan kopuk olan Adalet Parti iktidarını halka şikayet etmiştir.

Yapılan mitinglerde, öğretmenler, devrimci öğretmenlere ya pılan baskının kaldırılması, personel kanununun etikete değer veren ilkelere getirilmesi, ilk okullarda aynı kitapların okutulması ve bu kitapların öğrencilere parasız verilmesini istemişlerdir. Ayrıca, AP hükümetinin halkımıza karşı giriştiği keyfi idare ve hergün artan hayat pahalılığının dayanılmaz bir hale geldiğini belirterek hayat pahalılığı altın da ezilen tüm halkımıza insanca yaşama hakkı tanınması ve bu istekler yerine getirilmezse daha yoğun mücadeleye gireceği belirtilmiştir.

Çilekeş bir zümre: Öğretmenler

İşçi Kardeş,

Bu sayfamızda yurdumuzdan işi ni bırakıp gelen öğretmen, memur ve esnaf gibi meslek sahibi vatandaşlarımızın neden almanya-

ya geldiklerini yayınlayacağız. İlk olarak öğretmenlerimizin neden geldiklerini yazıyoruz. Şimdi de bir öğretmen arkadaşımızı sizlere tanıtıyoruz:

Öğretmen HÜSEYİN ADALI

DEVRİMCİ ÖĞRETMEN
HÜSEYİN ADALI



1952 yılında öğretmenliğe başladım. Kendimi yurdumun çocuklarının yetiştirilmesine adanmış bir öğretmen olarak gördüm. Gittiğim her yerde fakir Anadolu halklarının çilesini yakından tanıdım. Ağanın, tüccarın zulmü altında köylünün nasıl sömürüldüğünü, 4 yılda bir seçim nutukları atmaya gelen DP ve diğer ağa partilerinin halkı nasıl boş vaatlerle aldattığını gördüm.

27 Mayıs 1960 ta halkın artık kurtulduğuna inandım. Büyük bir imanla köy köy gezerek 27 Mayıs hareketini halka anlatıyorum, artık fakir halkın zenginlerin kölesi olamayacağını izah ediyordum. 1962 de bir fotoğraf sergisi açarak Anadolu halkının ezildiğini dile getirdim. Fakat o anda amirlerimin ağır baskılarıyla karşılaştım. 27 Mayıs'ın heyecanlı bir savunucusu olan ben, "Rejim düşmanı" olarak damgalan-

mıştım!. Beni yıllarca oradan oraya sürerek yıldırılmaya çalıştılar. Hele AP nin iktidara geçmesinden sonra baskılar dayanılmaz bir hal aldı. Birgün polisler evimi bastılar, kitaplarımı, okuduğum sosyalist yayınlara el koydular. Karşıma çıkan polis memuru "Sen sosyalistsin. Seni bu melekette yaşatmayacağız" dedi.. Önce bakanlık emrine alındım, sonra Diyarbakır'ın Zoğe köyüne tayin edildim. Tayin ediliğim köyde okul yoktu. Buradaki vatandaşlar Kürt'tü ve tek kelime türkçe bilmiyorlardı, Ben ise kürtçe bilmediğimden köylülere en basit ihtiyaçlarımı bile açıklayamıyordum.. Fakat beni çok iyi anlıyorlardı ve yakın insanlardı..

Nihayet 1967 nin kışında istifa etmek zorunda kaldım ve buralara çalışmaya geldim. Bugün "Almanya'ya niçin geldin" dendiği zaman büyük bir acı duyuyorum. Vatandan uzakta olmak, halkımızın kurtuluşu için vatanda savaşmamak ölümden daha beterdir. Bugün artık biliyorum ki ne "İyi niyetli aydınlar" ne subaylar tek başlarına Türkiyeyi kurtaramıyacaklardır. Türkiyenin kurtuluşu 27 Mayıs'larla değil, ancak Türkiye İşçi Partisi saalarında işçi sınıfı öncülüğünde sosyalist bir devrimle mümkündür..

İşçi kardeşlere selâm olsun.

HÜSEYİN ADALI

İŞÇİ VE ÖĞRETMEN DAYANIŞMASI

İşçi sınıfının en yakın müttefiklerinden olan ilk okul öğretmenleri Sosyalist Türkiyenin kurulması için, işçi sınıfının yanında savaşacaklarını BİSK genel başkanı Kemal Türkler'e çektiikleri dayanışma telgrafında belirtmişlerdir. İlk-Sen genel Başkanı Kenan Keleş tarafından çekilen telgrafta "İlkokul öğretmenleri olarak mücadelenizi destekle-

mekte, ve benimsemekteyiz." denmektedir.

Personel Kanununun öğretmenlere haklarını vermemesi üzerine İlk-Sen ve TÖS birlikte eyleme girişeceklerini bildirmişlerdir. Öğretmenler hakları verilmezse 1 Aralık'tan itibaren genel Boykota gideceklerini açıklamışlardır.

A.T.F.NİN DUYURUSU

İŞGAL

Alman Sendikalar Birliği (IG Metall) in, işçi ücretlerine zam yapılması için Alman patronları ile oturduğu toplu sözleşme konuşmalarında anlaşmazlık çıktı.

Bunun üzerine, sendika bir ihtar grevi ilan etti ve metall dalında çalışan Türkiyeli işçiler, Alman işçileri ile beraber pasif direnişe geçtiler ve saatlerce çalışmadılar ve hergün fiyatlara yapılan zamlara karşılık patronların bu vidansızca davranışlarında protesto ettiler.

Bu arada Kölnde işçi ategesi gelerek işçilere grev yapmalarını ve patrona itaat etmelerini söylemiştir. İşçiler ise patroncu ategenin bu sözlerine gülererek, 9 bin işçimin çalıştığı Ford firmasında greve girerek bantları da işgal ettiler.

Olaylarla ilgili olarak, Avrupa Türk Toplumcular Federasyonu aşağıdaki duyuruyu yayarak, emek sömürücülerine karşı girişmiş oldukları direnişi sürdürmelerini istemiş ve ATTF'nin kendilerini sonuna kadar destekleyeceğini açıklamıştır.

"FORD'DA ÇALIŞAN TÜRKİYELİ İŞÇİ KARDEŞLER

Sizi bantlarda en ağır şartlar altında çalıştıran işverenin toplu sözleşme masasının istenilen yüzde onbeş zammı vermemesi üzerine girişmiş olduğunuz direnişi, burarlarda sürünen Türkiyeli işçiler olarak sonuna kadar destekler ve her an yanınızda olduğumuzu duyururuz.

KARDEŞLER

Hakkınızı alıncaya ve işverene sizin de güçlü olduğunuzu gösterinceye kadar direnişinizi, hiç bir taviz vermeden sürdürünüz. Aynı zamanda da Türkiyeli ve diğer yabancı işçi arkadaşlarınızın da bu direnişe katılmasına çalışınız. Çünkü bu dava hepimizin ve hepimizin davasıdır.

İSVERENİN HEDEFİ NEDİR ?

İşverenin hedefi çalıştırdığı işçinin sırtından milyonları vurarak villalarda hanlarda, yaşamak ve su gibi para harcamaktır. İşverenlerin yanında insanın kıymeti yoktur, paranın kıymeti vardır. Bunun için, işverenler, kazançları uğruna hem katil olurlar hem de vatansız...

Bunun için direnişinizi sürdürünüz, davanızda haklısınız

ÜÇ KİŞİLİK İŞİ NEDEN BİR TÜRK YAPIYOR?

Son zamanlarda anorml çalışan bantların hızı yetmiyormuş gibi bir de arkadaşlarınıza ayrı ayrı işler yüklenmekte, 2-3 kişilik işleri tek bir Türk işçisine yaptırırlar. Çünkü işverenin hedefi, kendisi fazla kazanmak, işçisine az vermektir,

Bunun için direnişinizi sürdürünüz. Davanızda haklısınızdır.

YEMEKLER NEDEN KALITESİZ ÇIKMAKTA?

İşçilere çıkan yemeklerin kalitesiz, memurlara çıkan yemeklerin kaliteli oluşu, ter-cümanlardan gerekli istifade edilmeyişi, ve yatma yerlerinin istirahatata elverişli olmayışı sizin en önemli meselelerinizdir. BÜTÜN BUNLAR İÇİN DİRENIŞİNİZE DEVAM EDİNİZ DAVANIZDA HAKLISINIZDIR! İŞÇİYİZ GÜÇLÜYÜZ, ÇÜNKÜ HAKLIYIZ. ÖYLEYSE BİZİ YUTMAK İSTEYEN' PARA BABALARINA KARŞI BİRLESELİM.

DUYURU

KÖLN'DE SEÇİMİ SOSYALİST DEVRİMCI GURUP KAZANDI

Birkaç aydır Köln Türk Gençliği Yönetim Kurulu ve üyeleri arasında devam eden Sosyalist devrim ve mdd tartışması sonucunda, 4.10.1970 Pazar günü olağanüstü Genel Kurula gi dılmıştır. Türkiyedeki mdd'cilerin T.I.P.i basmaları su retiyile iç yüzlerinin iyice açığa çıktığı ve tutar yerlerinin kalmaması karşısında, Köln'deki mdd'ci gurup neye sarılacağını iyice şaşırmış, ve şimdi de kendilerine güya "Marksist-Leninist" süsü vererek seçimlere girmişlerdir

Yapılan seçimler neticesinde "Sosyalist Devrimci" gurup kazanmıştır.

Yönetim Kurulu şöyledir:

Doğan Kekevi
Ayhan Alpagut
Çokbil Özgül
Muhsin Şenyer
Refik Erdoğan

ATTF ve Türkiyede Kurtuluş, arkadaşlarımıza çalışmalarında en iyi başarılar diler.

T.G.K.K

Yönetim Kurulu

İşçinin Sözlüğü

PROLETARYA DİKTATÖRLÜĞÜ

Emekçilerin burjuvaya karşı yürüttükleri savaşın başarıya ulaşabilmesi ve toplumun yeni baştan sosyalizm temelleri üzerinde kurulabilmesi için, işçi sınıfı başta olmak üzere emekçilerin, kendi öz partisinin yönetiminde kendi hâkimiyetlerini, kendi devletlerini kurmaları gerekir. Bu devlete, proleter diktatörlüğü denir.

Proleterya diktatörlüğü, devlet organlarıyla parti ve toplumun örgütlerinden meydana gelen bir sistemdir. Parti, bütün örgütlerin yönetici gücüdür, sosyalizm kuruculuğunu yönetir. Ve toplumun gelişme kanunlarının yürürlüğünü iceler, bu bilgisine dayanarak, geçici dönemde ki devlet organları ve toplumsal örgütler vastasıyla, halkın sömürücü sınıflara karşı mücadelesini yönetir.

Proleterya diktatörlüğü kurulmazsa sosyalist devrim muvaffak olamaz. Çünkü, devrimin zaferinden sonra hâkimiyetini, zenginlik ve imtiyazlarını ka-

yıb eden sömürücü sınıflar, uslu durmazlar. Eski hâkimiyetlerini almak için çabalayıp dururlar. Bunun içinde emekçilerin elinde devlet kuvveti bulunmalıdır. Devrimin kazançlarını sağlamlaştıracak, burjuvazinin kapitalizmi direltme çabalarını ezip ortadan kaldıracak kuvvetli bir devlete ihtiyaç vardır.

Proleterya diktatörlüğü, milli vazifeleri yanında, enternasyonal görevlerinden başka, enternasyonal ödevleri de yerine getirmekle yükümlüdür. Ekonomi alanındaki başarılarıyla örnek olarak ve elinde bütün mevcut imkanlarıyla, kapitalist memleketlerdeki emekçilerin devrim mücadelelerinde yardım etmekte onlara, politik, maddi ve manevi destek olmaktadır. Proleterlerin devleti, bu suretle, dünya devrim sürecinin gelişmesine, kapitalizmin yıkılmasına, sosyalizmin bütün dünyada yerleşmesine yardım etmektedir.



TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ DİYOR Kİ



AMERİKA DEFOL !

Orta Doğu harbi , Amerika nın ve İsrail'in durmadan kö rüklemesinin sonucu birgün mem leketimizi büyük bir tehlike ye sokacaktır.

Geçenlerde Ürdünde bir iç har bin başlamasını fırsat bilen Amerika , Ürdündeki vatandaşla rını kurtaracağım bahanesiy le Ürdün'ü işgal etmeye hazır landı. Bunun için de Incirlik hava üssünü alarma geçirdi.. Bu tehlikeyi kamuya duyurmak için TIP Genel Başkanı Şaban Yıldız,basına bir demec ver - miştir :

"Bu ihtimal gerçekleştiği tak tirde olay bölgesine komşu o lan memleketimiz,bir Nato üye si olduğu için,kendini ateşin göbeğinde bulabilir.

Türkiye'nin Arap halklarına karşı emperyalistlerin yanın da olması,Türkiye'nin hayatı çıkarlarına taban tabana zıt tır.Diye belirten TIP Genel Başkanı Şaban Yıldız,demecin de AP hükümetinden şunları is temıştır :

Bir dış müdahale olduğu tak tirde Türkiye'nin hiçbir suré te Arap halkları aleyhine bir tutumu olmayacağı ve Türkiye' deki üslerin bu istikamette kullanılmayacağı resmen res men kamu oyuna bildirilmeHür bunu sağlayacak tedbirler sür atle alınmalıdır.

Ve de,en kısa sürede Amerikan üsleri tamamen kaldırılmalı ve Natodan çıkılmalıdır."

BÜYÜK KONGRE

Ekim ayı sonunda TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ kurultayı tolanacak tır.Bu kurultay Partimizin ve TÜRKİYE SOSYALİST hareketinin geleceği için büyük önem taşı maktadır.Kurultayda seneler den beri Türkiye Sosyalist ha reketine ihanet eden MDDciler ve işçi düşmanları,kesin ola rak yenilecekler ve Partiden silinip gideceklerdir.Son gün lerde Parti binasını basmakla adam dövmekle ün salan ve em peryalizmin geniş cephesinin en sol ucu olan Milli Demokma tik Devrimciler(MDDciler) be yaz ve mavi Aydınlik cılarıyla birlikte bozguna uğrayacaklar dır.

6

Yardım Kampanyası

KARDEŞLER

Yurdumuzdaki bütün haksızlık lara,halkımızı ezen yerli ve yabancı vurgunculara ve bizle ri bu hale getirerek bir di lim ekmege muhtac eden sömürü çülere karşı,kurulduğundan bu yana yiğitce mücadele eden Türkiye İşçi Partisi her za man olduğu gibi şu günlerde de citti bir şekilde maddi sıkın tı içindedir.Bizim kurtuluşu muz ve Türkiyemizdeki tüm in sanların mutluluğa kavuşması ancak TIP'in varlığıyla müm kün olacaktır.Bunu çok iyi bi len vurguncular,patronlar ve ağalar TIP'i ortadan kaldır mak için ellerinden geleni yapmaktadırlar.Ağaların beyle rin partisi her seçi dönemi hazineden milyonları alırken TIP 5 kuruş bile alamamakta KARDEŞLER ! kul'a kul olmanın ortadan kal masını istiyorsanız,el kapı

larında sürünmekten,horlanmak tan kurtulmak ve vatanınıza dönmekten yana iseniz TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİNE yardım ediniz Ülkemizdeki yerli ve yabancı soyguncuların ortadan kalkma sı için,halklarımız üzerinde ki baskının kaldırılması için Köylüye toprak ve herkese iş, diyen Türkiye İşçi Partisine yardım ediniz.

Türkiye İşçi Partisine Yardım Etmek,Türkiye İşçi Ve Emekçi Sınıfının Sömürden Kurtulması Demektir.

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİNE YARDIM ETMEK,BAĞIMSIZLIKTAN YANA,DEMOKRASİDEN YANA OLMAK DEMEKTİR Yapacağınız yardımları doğru doğruya TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ MİTHATPAŞA CAD.63/1 ANKARA TÜRKİE yada ATTF Genel Merke zi 4047 Dormagen-Hackenbroich Adreslerine postalanmasını rica ederiz.

EMEK AYLIK DERGI
HAFTALIK DERGI

SÜLEYMAN SIRRI SOK. 2/8

YENİŞEHİR - ANKARA

KÖLN TÜRK GENÇLİĞİ KÜLTÜR KULÜBÜNÜN DUYURUSU

13 Eylül pazır günü Ankarada TIP il kongresine sokulamıyan sözümlü ona sosyalist,Milli Demokratik Devrimci bozguncuların TIP Genel Merkezine saldırmaları,Avrupadaki işçileri miz arasında uyandırdığı tepki halen devam etmektedir.

13 Eylül pazar günü Ankarada TIP il kongresine sokulamıyan bozguncu ve işçi düşmanları Milli Demokratik Devrimciler, TIP Genel Merkezine düşmanca saldırdılar..Bunun tepkisi ,Avrupadaki işçilerimiz arasın da halen devam etmektedir. Bu olayla ilgili olarak TGKK (TÜRK GENÇLİĞİ KÜLTÜR KULÜBÜ) yayınladığı bildiriye;"Türkiye deki sol eylem içinde son

zamanlarda türeyen ve kaba kuvvet gösterileriyle devrimci eylem yaptıklarını sanan bazı bozguncular(MILLI DEMOKRATİK DEVRİMCİLER),bu tip tavranlarıyla sosyalist harekete timize zarar vermekte,hem kamu oyunda sosyalistlere karşı güvensizlik doğmasına ve hem de eyleme yeni girmiş iyi niyetli kimselerin hareketten soğuyarak yüz çevirmelerine sebep olmaktadır. TGKK olarak,Türkiye sol hareketine zarar veren ve sosyalist mücadelede yeri olmayan bu tip zorbalık gösterilerini şiddetle kınarız.

TGKK
Yönetim Kurulu



avrupada GREVLER

İtalyada işçi birlik cephesi

İtalyada Komünist, Sosyal Demokrat ve Hıristiyan Demokrat Sendika federasyonları eylem birliği ederek İtalyan işçi Birlik Cephesini kurdular. İşçi Birlik Cephesinin ilk eylemi olarak, hükümetin, işçilere karşı aldığı düşmanca iktisadi tedbirleri protesto etmek için, her üç sendikaya bağlı 65 bin yapı işçisi greve girdi. 6 Ekimde "İşçi Birlik Cephesi" savaş haftası ilan etti. Bütün İtalyada maden işçileri ihtar grevine girdiler. İşçiler, sokaklara dökülerek hükümetin lehinde gösteri yürüyüşleri yaptılar.

AMERİKA

General Motors Otomobil Fabrikasında 350 bin işçinin girdiği dev grev 3 haftadan beride devam etmektedir.

Tekelci şirketlerin malı olan büyük Amerikan gazetelerinde, işçilere karşı büyük bir tahrik kampanyasına girişilmiştir. Fakat işçiler azim ile grevlerine devam etmektedirler. Öte yandan çelik işçileri de otomobil işçilerinin taleplerini ileri sürmüş, "Aksi halde biz de greve gireceğiz" demişlerdir.

İSPANYA

Barcelonada liman işçileri greve girmişlerdir. 5 Ekimden beri grev devam etmektedir.

İNGİLTERE

İngilterede sağcı muhafazakar hükümet antidemokratik kanunlarla grev hakkını kısıtlamaya hazırlanmaktadır. Bu kanunlar hükümete grevleri iki ay erteleme hakkı tanımaktadır. Öte yandan temizlik ve diğer kamu hizmetleri işçileri de greve girmişlerdir. Londra'da başlayan grev, önceden hazırlanan bir plana göre adım adım bütün İngiltereyide sarılmıştır. Halen 800 bin Kamu Hizmeti işçisi grevededir. Gerici hükümet, grevlere müdahale etmesi için orduya talimat emri vermiştir.

NASIR VEFAT ETTİ

Birleşik Arap Cumhuriyetleri Başkanı Cemal Abdul Nasır, 29 Eylül salı günü saat 16,15 de vefat etmiştir.

Nasır, Arap halklarının Anti emperyalist savaşlarının güçlü liderlerinden biriydi. Ölümden hemen önce Kahire'deki Arap zirve toplantısından Ürdün'deki kardaş kavgasına son verilmesi için yılmadan savaşmış ömrünün son gününe kadar Arap halklarının antiemperyalist savaşı ve dünya barışı için durmadan hizmet etmiştir. Ölümü, Mısır halkı, bütün Arap milleti ve dünyadaki bütün anti emperyalist savaşçıları için acı bir kayıp oldu.

Nasır, bir postacının oğluydu 34 yaşında devrimci subaylar komitesini kurdu. Komite, halk kitlesinin desteğiyle 1952 de Kral Faruk'u devirdi kiralığa son verdi, Cumhuriyeti kurdu ve anti feodal devrime girmişti. 1953 de Nasır, başbakan yardımcısı ve içişleri bakanı oldu. 1954 de halkın oyu ile cumhur başkanlığı seçildi.



Gamal Abdel Nasser

Perşembe günü yapılan cenaze törenine, bütün anti emperyalist Arap liderleri, Sovyetler Birliği Başbakanı Kossigin, diğer sosyalist ülkelerin başkanları ve tarafsız ülkelerin liderleri katılmışlardır. Mısırda 40 günlük bir milli matem ilan edilmiştir.

Nasır'ın cenazesini 8 milyon kişilik bir cenaze alayı takip etmiştir. Nasır'ın yerine El Sedat seçilmiştir. "Nasır'ın yolunda devam ederek Mısır'da sosyalizmin kurulmasını amaçladığını" açıklamıştır.

Bolivya'da işçilerin zaferi

Bolivya'da, Amerikan Casusluk Teşkilatı CIA'nın tertiplettiği faşist darbe, işçi sınıfının direnci karşısında yenilgiye uğramıştır.

Faşist generallerin ayaklanarak başşehir La Paz'ı işgal etmek istemeleri üzere bütün Bolivya'da genel grev ilan edilmiş, maden işçileri silahlandırdıkları ve faşistlere silahlı karşı koyacaklarını bildirmişlerdir. Bunun üzerine faşistler bölünmüşler, yenilgiye uğramışlardır.

Bolivya'da başta, halen antiemperyalist çevrelerin desteği ile iktidara gelmiş, fakat zaman zaman sağcılara tavizler veren general Torrez bulunmaktadır. Emekçilerin ve sendikaların baskısı ile, Torrez bazı reformlara girişmek zorunda kalmış, bu yüzden de Amerika'nın gözünden düşmüştür.

İSVEÇ

İsveçte yapılan son seçimlerde Komünist partisinin milletvekili sayısı 3 den 17 ye çıkmıştır. Öte yandan iktidarda

ŞİLİ

24 Ekimde Şili'de solcu Halk Cephesi Hükümeti ve Sosyalist başbakan Allende güven oyu alacaktır. Bilindiği gibi hükümetin güven oyu alamaması ancak liberal Hıristiyan Demokratların faşistlerle birleşmesi halinde mümkün olabilir. Fakat Hıristiyan Demokrat partisi büyük kongresinde sosyalistlerin desteklenmesi kararı alınmıştır. Böylelikle Şili en süratli yoldan sosyalist bir ülke olmak yolunu tutmuştur.

Seylanda toprak reformu

Seylan'da iktidarda olan antiemperyalist Birlik Cephesi 30 bin Hektar toprağı büyük toprak sahiplerinin ve tekelci şirketlerin elinden almış ve topraksız köylülere dağıtmıştır. Toprakların büyük bir kısmında İngiliz şirketlerine aitti.

ki Sosyal Demokratlar büyük ölçüde gerilemişlerdir. Bu durumda mutlak çoğunluğu kaybeden Sosyal Demokrat Parti ancak Komünist Partisinin desteği ile iktidarda kalabilmektedir.

Faşist baskıya karşı 3000 KİŞİ YÜRÜDÜ



Almanya'daki devrimci işçi ve öğrencilere yapılan baskıyı, özellikle devrimci öğrenci hakkı keskinin haksız bir hükümet kararı ile vatandaşlıktan çıkarılmasını protes-

to için Türk Toplumcular Ocağı Berlin Türk Öğrenci Birliği ile birlikte bir Yürüyüş tertipetmiştir. Yürüyüşe binlerce Türkiyeli

işçi ve öğrenci katılmış, ilerici Alman öğrencilerinin ve profesörlerinin de katılımıyla mitinge katılanların sayısı 3000 i aşmıştır.

YURDA GÖNDERDİĞİMİZ PARALAR ÖDENMİYOR

Posta idaresi (PTT) Almanya'da ki işçilerin gönderdikleri paraları ailelerine ödemiyor. İstanbul PTT idaresi, posta havalesiyle gönderilen paraları havale sahiplerine ödememekte dir. PTT şubelerinin kapılarında, ellerinde para alma kağıtlarıyla "Bugün git yarın gel" göre, bunun sebebi şudur : PTT, Batı Alman Posta idaresinin ödemeli telefon konuşma

rından dolayı borçlanmış ve uzun süreden beri borcunu öde mememiştir. Bu yüzden Batı Alman Postası, işçilerimizin Türkiye'ye gönderdiği paraları bu borca karşılık tutmaktadır. Bu rezaletten hiçte haberdar değilmiş gibi vurguncu politikasını devam ettirmektedir. denmekte, yada havale bedelinin yalnız bir kısmı ödenmek-

tedir.

Havale sahiplerinin çoğu Almanya'da çalışmakta olan işçilerin aileleridir. Ve Almanya'dan gönderilen para, tek geçiş vasıtalarıdır. PTT Başmüdürü Şerafettin Sekmen, "Merkez bankası bize para ödemiyor, bizde havale sahiplerine ödeyemiyoruz." demiştir. Emin kaynaktan öğrenildiğine

Türkiye'de KURTULUŞ onbeş günlük işçi gazetesi - sayı : 17
Sahibi: Avrupa Türk Toplumcular Federasyonu Sorumlusu Metin Gür
Yazışma adresi: Türkiye'de Kurtuluş-TTO, 1-Berlin 21 Bandel str.1
Fiatı: 60 kuruş -20 pfennig -Yıllık Abone 20 T.L. -6 DM
Baskı: Verlag-Druck West-Berlin, 1-Berlin 31, Pfalzburger str.